
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2016
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2016 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/132/2015 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2016, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 191.885,00 zł, w pkt. 1 zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 191.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 191.885,00 zł, w pkt. 1 zmniejsza się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 245.885,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
(per saldo) 54.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 6182



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

700 0,00 2 615,00

0,00 0,00

0,00 2 615,00

756 -300 000,00 105 500,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 5 500,00

0,00 10 000,00

0,00 20 000,00

razem: -300 000,00 108 115,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 108 115,00

0,00 0,00

Ogółem: 60 275 814,20 60 083 929,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 687 973,00 1 687 973,00

majątkowe 5 468 972,30 5 468 972,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 550 392,00 1 550 392,00

majątkowe

bieżące 54 806 841,90 54 614 956,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 581,00 137 581,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 400 000,00 420 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00 470 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 75 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 350 000,00 10 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 101,00 19 716,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

28 173 402,00 27 978 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 300,00 15 300,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 1 492 401,00 1 495 016,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

Dochody budżetu gminy Radzionków na 2016 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/224/2016

Rady Miasta Radzionków

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6182



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 060 416,00 2 060 416,00 0,00 2 060 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 066 929,97 4 066 929,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060 416,00 2 060 416,00 0,00 2 060 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 929,97 3 920 929,97

przed zmianą 642 710,00 642 710,00 0,00 642 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 468,77 3 911 468,77

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 710,00 642 710,00 0,00 642 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 468,77 3 765 468,77

przed zmianą 1 303 745,00 1 286 745,00 0,00 1 286 745,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 921 951,00 921 951,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 115,00 38 115,00 0,00 38 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 1 341 860,00 1 324 860,00 0,00 1 324 860,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 1 001 951,00 1 001 951,00

przed zmianą 1 171 725,00 1 154 725,00 0,00 1 154 725,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 921 951,00 921 951,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 115,00 38 115,00 0,00 38 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 840,00 1 192 840,00 0,00 1 192 840,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 921 951,00 921 951,00

przed zmianą 132 020,00 132 020,00 0,00 132 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 132 020,00 132 020,00 0,00 132 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

przed zmianą 407 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 995,00 0,00 0,00

przed zmianą 407 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 995,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 814 036,91 17 474 762,76 14 004 117,00 3 470 645,76 1 236 144,15 103 130,00 0,00 0,00 0,00 853 240,40 853 240,40

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 814 036,91 17 474 762,76 14 004 117,00 3 470 645,76 1 236 144,15 103 130,00 0,00 0,00 0,00 823 240,40 823 240,40

przed zmianą 1 416 683,77 1 412 483,77 1 198 043,00 214 440,77 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 30 652,00 30 652,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 683,77 1 412 483,77 1 198 043,00 214 440,77 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 652,00 652,00

przed zmianą 4 240 495,00 4 230 495,00 8 048,00 4 222 447,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 669,16 1 260 669,16

zmniejszenie -254 000,00 -254 000,00 0,00 -254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 986 495,00 3 976 495,00 8 048,00 3 968 447,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 669,16 1 260 669,16

przed zmianą 2 528 071,00 2 528 071,00 396,00 2 527 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 071,00 2 328 071,00 396,00 2 327 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 328 071,00 0,00 0,00

5 247 164,16 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

2 528 071,00 0,00 0,00

-200 000,00

0,00

-254 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 417 335,77 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 501 164,16 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

1 447 335,77 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 637 277,31 0,00 0,00

377 995,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

19 667 277,31 0,00 0,00

-30 000,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

377 995,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

407 995,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

407 995,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

212 020,00 0,00 0,00

2 131 791,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

132 020,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

38 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 343 811,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

2 093 676,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 225 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118 115,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 408 178,77 0,00 0,00

5 981 345,97 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

4 554 178,77 0,00 0,00

-146 000,00

0,00

-146 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

6 127 345,97 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2016 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/224/2016

Rady Miasta Radzionków

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6182



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 527 149,00 527 149,00 0,00 527 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 149,00 507 149,00 0,00 507 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 902,00 127 902,00 0,00 127 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 902,00 118 902,00 0,00 118 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 309,16 797 309,16

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 500,00 333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 309,16 797 309,16

przed zmianą 572 473,00 572 473,00 3 000,00 569 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 473,00 565 473,00 3 000,00 562 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 721 515,51 1 582 345,00 1 050 072,00 532 273,00 55 000,00 84 170,51 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

po zmianach 1 721 515,51 1 582 345,00 1 050 072,00 532 273,00 55 000,00 84 170,51 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

przed zmianą 52 018 677,87 38 095 669,95 22 649 735,33 15 445 934,62 3 072 644,15 10 404 833,77 31 314,00 6 221,00 407 995,00 7 502 790,53 7 502 790,53
zmniejszenie -284 000,00 -254 000,00 0,00 -254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -176 000,00 -176 000,00
zwiększenie 38 115,00 38 115,00 0,00 38 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00
po zmianach 51 772 792,87 37 879 784,95 22 649 735,33 15 230 049,62 3 072 644,15 10 404 833,77 31 314,00 6 221,00 377 995,00 7 556 790,53 7 556 790,53

0,00 0,00
268 115,00 0,00 0,00

59 329 583,40 0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

59 521 468,40 0,00 0,00
-460 000,00

92601 Obiekty sportowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

2 171 515,51 0,00 0,00

565 473,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

2 021 515,51 0,00 0,00

0,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 130 809,16 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

572 473,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 148 809,16 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118 902,00 0,00 0,00

507 149,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

127 902,00 0,00 0,00

-9 000,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

90003 Oczyszczanie miast i wsi

527 149,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6182


		2016-11-30T12:23:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




